PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.03.2012                                                                                                      № 889-37/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы от 24.06.2010 № 362-19/5 «О передаче в безвозмездное пользование частей зданий, расположенных в муниципальных образовательных учреждениях города Пензы, ОСОО «Российский Союз боевых искусств»
         На основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

   1. Внести в приложение к решению  Пензенской городской Думы от 24.06.2010 № 362-19/5 «О передаче в безвозмездное пользование частей зданий, расположенных в муниципальных образовательных учреждениях города Пензы, ОСОО «Российский Союз боевых искусств» следующее изменение:

1)  в графе «Площадь, кв.м» пункта 1 цифры «310,2» заменить цифрами «313,6».
Глава города

                 И.А. Белозерцев